258370
256465
256369
256259
256248
256450
256958
257285
258643
257023
257495
256970
258730
256538
257312
258609
258591
257424
257252
257157
258161
256275
257569
257137
259254
258178
257536
257363
258680
257546
258526
257322
259077
259232
259140
256928
259654

Instituto Federal de Educacdo Sul-rio-grandense

Departamento de Selecdo

Daniel Bohm

Hermeto Marques Vianna Filho

Leandro Libardi Serafim
Roberto Kittel Pohlmann
Lucas Denardi Cattelan
Samuel Garbrecht
Adriano Nunes de Souza

Vanilda Lidia Ferreira de Macedo

Aline Bouvié Alvares
Gustavo Luis Rauber
Jéssica de Almeida

Adrio Schwingel

Gilson Réges Weige Marth
Fabio de Souza da Silva
Rodrigo dos Santos Xavier
Ben-hur Borges Bernardes
Fernanda Anders

Gahuer Carrasco Pereyra
Gabriela Garbini Wenning
Alexandre Pompermaier
Dagmar Pedro Tamanho
Wanderlei de Brito

Lineia Sander Vieira
Rafael Terres da Silva
Edison Valério Verbisck
Ana Marta Popoaski
Edimilson Andre Tresoldi
Thais Tworkowski

Raquel Fraga Veiras
Bruno Ferreira Soares

Clarissa de Godoy Menezes

lara Cadore Dallabrida
Katia Klar Renner

Lys Marcia Helena da Silva
Marilia Oliveira Henriques
Silvia Nunes Ramos

Ferreira

Thiago Alves Marques Moreira

Paginalde1l

04/09/1986
30/08/1982
06/08/1985
30/03/1989
14/09/1990
14/09/1978
22/09/1980
14/11/1981
29/05/1984
24/04/1989
31/01/1991
24/03/1972
08/08/1975
10/11/1976
27/09/1978
13/11/1979
30/12/1982
19/01/1981
16/09/1986
07/03/1987
29/06/1990
24/08/1955
05/06/1966
27/04/1989
05/06/1972
25/08/1986
02/12/1965
16/09/1989
14/04/1981
13/01/1988
11/05/1981
11/10/1989
27/06/1948
24/09/1974
31/03/1983
03/02/1962
06/12/1981

100
97,5
97,5
97,5
97,5
95
95
95
95
95
95
92,5
92,5
92,5
90
90
90
87,5
87,5
87,5
87,5
85
85
85
80
77,5
70
70
67,5
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RESULTADO PROVA ESCRITA - Edital 067/2014 - Area 21 - Campus Venancio Aires
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